significatiuas similitudines. et eas divinitate
metis intelligat. repitans autem diuinitatem meti
prophetam quod est mediante sensu exterius quod est
forma sensibiles: sicut Daniel vidit scripturam
parietis: ut legitur Daniel 5. quod est per formas
imaginarias sive oculo diuinum impressas non
per sensum acceptas: puta si aliqui cecos nato im-
primere in imaginatore colorum similitudines vel
etiam diuinum ordinatas ex his que a sensibus sunt
accepte: sicut Jeremias vidit ollam successam
a facie a glorioso: ut hoc Jeremias propterea sive etiam im-
primere spes intelligibiles ipsi meti sicut per
hunc accipit sciam vel sapientiam insusam: si
cuit Salomon et apostoli lumen autem intelligibile
quod est imprimens meti humanae divinitatem ad
iudicandum ea que ab aliis visa sunt sicut dictum
est de Joseph. et sicut per apostoli quod dominus aperte
sensum ut intelligeretur scripturas: ut dicitur Luc.
.21. et ad hoc pertinet interpretationem sermonum sive
etiam ad iudicandum finem diuinam virtutem ea que
cursum naturalem habet apprehendit: sive etiam ad iudici-
andum veracitatem et efficacitatem ea que agendum sunt:
Est illud Isa. 6. Propterea domini ductor eius fuit.
sic igitur per prophetam revelatio quod est quod est per
solam lumine influentiam: quod est autem per spem de no-
vo impressas: vel alter ordinatas. Ad secundum ergo
dicendum quod sicut dictum est quod est in prophetica re-
uelatione divinitatis ordinata spes imaginaria ha-
cepit a sensu finis proprietas ad vitatem revelan-
dum: tunc diversatio secunda aliqd operatur ad ipsas
similitudines: non autem quod totaliter ab ex parte
imprimuntur. Ad secundum dicendum quod est visio intel-
lectualis non sive finis aliquas similitudines corpora-
les et individuales sive tamen finis aliquam similitudinem
intelligibilem. Quod Augustinus dicit. quod de trinitate per hec
autem non nullam speciem note similitudinem
est quod est similitudo intelligibilis in revelatione prophetica
quod est immediate a deo impressus: quod est a for-
mis imaginariis resultat finis adiutorium prophetico
lumen: quod est ex eiusdem formis imaginariis sub-
tilior et specificus finis finis illustratorem altioris
luminis. Ad tertium dicitur quod est formas imaginari-
as et absolute considerando: non tamen ut sint ordinate
ad repetandas intelligibiles virtutes quod habent
intellectum excedunt: sed ad hoc necessarium est au-
xiliu signalis lumen.

Ad tertium sic proce- dit. Vide quod visio prophetica semper fiat cum abstractione a sensibus. Dicitur. n. Numeri. 12.

Si quis fuerit inter nos propheta domini in visione ap-
parebo ei: vel per somnum loquar ad illum. Et sic
dicit in principio psalterij visione quod est per son-
nia et visiones est quod ea quae videtur dici vel fieri.
cum autem aliquid videtur dici vel fieri non dicuntur
vel sunt est alienatio a sensibus. Et prophetia per
sit cum alienatione a sensibus. ¶ Tertius una virtus
multum intenditur in operatione sua: alia potestia ab
strahit a suo actu: sicut illi qui vehementer intendit
ad aliqd andicandum: non precipit visionem ea quae
coram ipsis sunt: sed in visione prophetica est ma-
xime intellectus elephas: et intendit in suo actu. Et
vix quod sit cum abstractione a sensibus. ¶ Tertius
possibile est id est filius ad oppositas partes reverti.
sed in visione prophetica mens revertitur ad acci-
piendum a superiori. Et non potest filius reverti ad sensibi-
litatem: nec cum gressu quod est revelatio prophetica per
sit cum abstractione a sensibus. ¶ Sed tertius est quod
dicitur. i. ad Corinthus. 14. Propterea prophetarum prophetis
subiecti sunt: sed hoc esse non posset si prophetia
non esset sui copiosus a sensibus alienatus existens. Et
vix quod prophetica visio non fiat cum alienatione a
sensibus. ¶ Ratione vero quod sicut dictum est prophetica
revelatio fit finis quatuor. scilicet in fluenti intel-
ligibili lumine: finis immixtione et intelligibilius
scilicet: finis impressione vel ordinatorem imaginis
bilinguis formarum: et finis expressionem formarum sensibili-
um. Manifestum est autem quod non sit abstractio a
sensibus quod est aliqd repetitione meti prophetice per spes
sensibiles sive ad hanc spem formatas divinitas sicut
est dominus Iesus Christus. et scriptura omnia Danielis
sive etiam per alias casus productas: ita tamen quod finis di-
uinus puidet etiam ad aliqd prophetice significare
duum ordinem. scilicet per archam Noe significabat ec-
clesia: sicut etiam non esse necesse ut fiat alienatio
a sensibus exterioribus per hanc mes prophetice illustratorem
intelligibili lumine: aut formatum intelligibilius
spem: quod est nobis perceptu iudicium intellectus huius
per conversionem ad sensibilia que sunt prima mente
cognitionis principia: ut in per hunc est: sed quod
sit revelatio prophetica finis formas imaginari-
as necesse est fieri abstractorem a sensibus: ut
talis apparitus fantasmatum non referatur ad
ea quae exterius sentiuntur: sed abstractio a sen-
sibus quod est perfecte: ut. scilicet nihil habet sensibus perci-
pit. quod est autem imperfecte: ut. scilicet aliqd percipiat sensibus: non tamen plene discernat que exterius perci-
pit ab his quae imaginabiliter videntur. Quod Augus-
tinus dicit. 12. super Genesim. ad literam. Sicut videtur quod in
spiritu sunt imagines corporum quemadmodum
corpora per corpus: ita ut sit cernatur et habet aliqd